mus cogitatione verbi diuini, & fide accedamus ad Deum, petamus & expectemus necessaria, sicut dulcissime dicitur Ephes. 3. Per hunc audacter accedimus in fiducia per fidem eius. Ebraeos 4. Habentes talem summum sacerdotem accedamus cum fiducia ad thronum gratiæ, & accipiamus misericordiam & gratiam. Talem inuocationem scimus summum cultum & proprium esse Ecclesiæ Dei. Denique & præcepta & promissiones sæpe recordemur, vt, Petite, & accipietis. Oportet semper orare, & non defatigari. Et in Siracide: Non sis pusillanimis in precatione tua, id est, multa & magna petito, nec indignitate tua, nec dubitatione deterrearis à petendo.

A L T E R A . P A R S Bavarici articuli insidiosè interrogat de honore sanctorum. Ipsi enim honorem intelligunt inuocationem, cum longe aliud sit honos, qui sanctis tribuendus est, videlicet, meritio ipsorum in Ecclesia propter sex causas, quarum prima est: Vt perpetua historia Ecclesiæ aspiciatur. Secunda, vt testimonia doctrina, de ministerio docendi & de Ecclesia considerentur. Sunt enim edita miracula, factæ mirandæ vocationes, illustrata doctrina propter vniuersam Ecclesiam. Tertia, vt Deus celebretur, & gratiæ agantur, quod se patefecit, tradidit doctrinam, ostendit presentiam suam in Ecclesia.

Quarta, vt exempla confirmemus fidem nostram, cum scimus ipsos exauditos & adiutos esse, vt in Psal. 33. dicitur: Ille pauper clamauit ad Dominum, & Dominus exaudivit eum. Igitur accedite.

Quinta, vt pro vocatione singulorum exempla imitemur. Sexta, vt ipsi etiam laudentur, quod donis **D E I** bene vsi sunt.

N E C E S S E est enim nosse vniuersam historiam Ecclesiæ, quantum sciri potest, & conferre consensum expressum in scriptis Prophetis, Apostolicis, Symbolis & scriptoribus vetustis ac purioribus, & discernere verum genus doctrinæ proprium Ecclesiæ ab omnium temporum mendacijs & imposturis. Et cum cernis, quæ sit vera Ecclesia, Deo gratiæ agantur, quod se clementer patefecit, & semper æternum aliquem cœtum colligit, in qua consideratione læteris, sciens esse aliquam veram Ecclesiam, iuxta articulum Symboli: Credo esse Ecclesiam catholicam, & amplectentem idem doctrinæ genus membrum esse veræ Ecclesiæ, accipi & exaudiri à Deo, & esse hæredem mirandæ societatis & lætitiæ consuetudinis cum Deo & cœlesti Ecclesia. Imiteris etiam certamina, inuocationem & alias virtutes sanctorum, qui ornati sunt testimonijs diuinis, vt si de Davide dicas, ordine eas per singulos articulos Symboli: & consideres, quæ tradiderit testimonia illustrata de filio Dei, & adiungas vetustiora & sequentia in vera Ecclesia sententias. Postea aspice testimonia, quæ Deus Davidi tribuit in singularibus victorijs, quæ ostendunt huius viri doctrinæ credendum esse.